
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

Kraków, 09.08.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 52/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Medilab Sp. z o.o.  
ul. Wysockiego 6c,  
03-371 Warszawa  
NIP 524-040-80-22 REGON 010212415 

49 093,50 zł 

02 

 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, Oddział 
Kraków  
ul. Balicka 117 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

55 436,85 zł 

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 2 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

52 165,08 zł 

 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 3 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

209 596,74 zł 

02 

 
Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039  REGON 790003564 

214 857,27 zł 

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
 
 
 
Pakiet nr 4 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Henry Kruse Sp. z o. o. 
ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie,  
55-040 Kobierzyce 
NIP 894-10-22-653 .REGON 930754160 

131 732,55 zł 

02 

Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039  REGON 790003564 

181 197,99 zł 

 
 
 
 
 
Pakiet nr 5 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

7 992,00 zł 

 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. Z o. o.  
Adres: ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
NIP 5420202664 REGON 008125592 

75 645,00 zł 

02 

Medilab Sp. z o.o.  
ul. Wysockiego 6c,  
03-371 Warszawa  
NIP 524-040-80-22 REGON 010212415 

95 580,00 zł 

03 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

53 352,00 zł 

04 

Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039  REGON 790003564 

44 280,00 zł 

 
 
Pakiet nr 7 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka 
komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 REGON 273295877 

74 260,80 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

371 870,49 zł 

 
 
 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

45 050,04 zł 

02 

Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039  REGON 790003564 

46 511,28 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

33 739,20 zł 

 
 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 11 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

37 853,46 zł 

02 

Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039  REGON 790003564 

43 788,96 zł 

 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9,  
15-528 Białystok  
NIP 9662115698 REGON 368453340 

13 348,80 zł 

 
 
Pakiet nr 13 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Medilab Sp. z o.o.  
ul. Wysockiego 6c,  
03-371 Warszawa  
NIP 524-040-80-22 REGON 010212415 

22 464,00 zł 

02 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

46 051,20 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

 
 
Pakiet nr 15 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Henry Kruse Sp. z o. o. 
ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie,  
55-040 Kobierzyce 
NIP 894-10-22-653 .REGON 930754160 

23 774,47 zł 

 
 
 
Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Media –MED Sp. z o. o.  
Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

328 147,20 zł 

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Medilab Sp. z o.o.  
ul. Wysockiego 6c,  
03-371 Warszawa  
NIP 524-040-80-22 REGON 010212415 

7 560,00 zł 

02 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

12 031,20 zł 

03 

 
Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9,  
15-528 Białystok  
NIP 9662115698 REGON 368453340 

4 671,00 zł 

 
 
 
 
 
 
Pakiet 18 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

10 296,72 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
Pakiet 19 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9,  
15-528 Białystok  
NIP 9662115698 REGON 368453340 

19 861,09 zł 

02 

 
MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4  
20-270 Lublin 
NIP 9460010016 REGON 430566102 
 

21 222,00 zł 

03 

Medilab Sp. z o.o.  
ul. Wysockiego 6c,  
03-371 Warszawa  
NIP 524-040-80-22 REGON 010212415 

34 560,00 zł 

04 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław,  
Oddział Kraków  
Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków  
NIP 8990107208 REGON 930533357 

66 231,00 zł 

05 

Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039  REGON 790003564 

25 256,88 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

 
Pakiet 20 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

MEDISEPT Sp. Z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4  
20-270 Lublin 
NIP 9460010016 REGON 430566102 

 

27 524,33 zł 

 
 
Pakiet 21 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Olympus Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP: 5221651738 REGON: 012330343 

27 847,80 zł 

 
 
 
 
Pakiet 22 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Media –MED. Sp. Z o. o.  
Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

37 260,00 zł 

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 52/ZP/2023 

Pakiet 23 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

 
Pakiet 24 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

 
                                                                                                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                        Tomasz Cisło  


		2023-08-09T10:20:39+0000
	Not specified




